
Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC Weiss-Rot 1897 Speyer ( 22840 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status endgültig, 20.04.2024

     

Anlage
Holzstr.4, 67346 Speyer
T 06232 3127390 info@tennisclub-speyer.de

Sportwart/in
Bücheler, Torsten
T 0151 16810250 sportwart@tennisclub-speyer.de

Jugendwart/in
Steigleiter, Daniel
T 015151865686 daniel.steigleiter@freenet.de

Oberschiedsrichter/in
Heim, Harald
T 0172 7320624 harald.heim@heim-stahlbau.de

Damen 40 1
MF: Nora Hildebrandt
m 01781356816; n.hildebrandt07@gmail.com
Damen 40 2
MF: Sonja Ruckteschler-Mund
m 015121796690; s.mund11@web.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR -
Sen.

Info

1 Hildebrandt, Nora 26850721 LK11,7
2 Surborg, Kristin 27250505 LK11,8
3 Back, Christine 27191484 LK12,2
4 Dr. Jewski, Katja 27250649 LK13,9
5 Hebisch, Monica 26651916 LK14,0
6 Betz-Baumann, Gaby 26100854 LK16,2
7 Herzog, Annette 26650711 LK16,4
8 Adler, Bettina 26803281 LK16,8
9 Dr. Brandt, Ulrike 26750166 LK16,8
10 Bohnert, Martina 27251554 LK17,2
11 Gerach, Claudia 26550935 LK17,4
12 Ruckteschler-Mund, Sonja 26852843 LK18,1
13 Nikolaus, Nadja 27952532 LK18,2
14 Keller, Ursula 26751719 LK18,3
15 Germeyer, Karin 27050485 LK19,6
16 Scelles, Ute 28152216 LK20,8
17 Bettag, Gila 26950625 LK22,3
18 Jouabri, Fatna (MAR*) 27552917 LK20,4
19 Sommer, Carola 26803433 LK20,9
20 Zeller, Gitta 26503527 LK22,1
21 Landsmann, Krisztina 26954189 LK22,4
22 Popp, Christina 27082266 LK23,9
23 Stevens, Friederike 26803438 LK24,7
24 Blum-Kwasny, Claudia 26653294 LK24,8

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR -
Sen.

Info

25 Heinke, Tanja 27085025 LK24,8
26 Stöckel, Julia 27852900 LK24,8
27 Steinmüller-Kraushaar, Katja 27102364 LK24,8
28 Apitz, Doris 25602975 LK24,8
29 Majolk, Gabriele 26403458 LK24,8
30 Doll, Annette 27082620 LK24,8
31 Recktenwald, Carmen 27553271 LK25,0
32 Urbano, Petra 26103173 LK25,0
33 Brill, Christine 27553272 LK25,0
34 Längle, Bianca 27654395 LK24,0
35 Heberger Demel, Isanthe 27653561 LK25,0
36 Bianchino, Tetyana (UKR*) 27953895 LK24,0
37 Rausch, Elena (RUS*) 28453170 LK24,0
38 Kessler, Brigitte 25050751 LK22,6

* kein Mitgliedsstaat der EU

nu.Dokument 011b, erstellt am 28.04.2024 04:12 | Seite 1


